MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 1 de 2

EDITAL 04.2022 DO RESULTADO PRELIMINAR DO  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES 01/2022

 Divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para
contratação temporária  de Profissionais para atuarem na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esportes, aberto
pelo Edital 01/2022, conforme Lei 1483/2022

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria 084, de 07/04/2022.

Art. 1º. Divulga a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2022,
conforme abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS/
TÍTULOS

1º MAYLA APARECIDA VALENTIN GONÇALVES 04/07/1975 14,0

2º DANILO APARECIDO MENDONÇA PEREIRA 10/10/1982 5,0

3º DHAINE KELLY THAIS APARECIDA BÁRBARA 27/05/1996 5,0

4º APARECIDA DE FÁTIMA SOUZA 05/09/1970 2,0

5º ALESSANDRA TOSTI DA SILVA 26/06/1995 0,0

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFI

CAÇÃO

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS/

TÍTULOS

1º TAYANE DIZ SUAREZ 27/09/1997 0,0

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFI

CAÇÃO

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS/

TÍTULOS

1º FERNANDO IANCKIEVZ 22/02/1985 7,0

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 2 de 2

2º YASMIM NATÁLIA SANTOS DE OLIVEIRA 14/03/1997 2,0

3º CINTIA APARECIDA CROCHIQUIA COSTA 04/08/1999 0,0

 Art. 2º. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra este Edital, deverão fazê-lo no
prazo e nos termos do Edital de Abertura 01/2022.

Art. 3º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana,

em 25 de maio de 2022.

CRISTINA SEIDLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

TATIANE APARECIDA BARBOSA               SANDRA ALVES DE MELO OLIVEIRA
MEMBRO                                                     MEMBRO

JANE GOMES DE SOUZA UNO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO